
Namn Förening Kortnr. Grundomg. F1 F2 F3 S:a S:a STD SmP

1 Dick Lindgren M.Stenbock 1466 A 336 47 48 47 142 478 S 2

2 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Psk  A 333 47 49 47 143 476 S 1

3 Douglas Swanmark Varbergs Pk 4666 A 328 49 47 48 144 472 S

4 Ingemar Kristensson Landskrona Pk 611 A 332 42 45 49 136 468 S

5 Patric Olsson Lilla Bedinge SKG 327 A 332 46 45 43 134 466 S

6 Magnus Herner Lilla Bedinge SKG 4188 A 324 43 45 50 138 462 S

7 L-G Andersson Torups Pk 0 A 324 44 48 46 138 462 S

8 Mikael Söderholm M.Stenbock 26332 A 323 47 45 45 137 460 B

9 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 21891 A 321 49 44 46 139 460 B

10 Thomas Krok M.Stenbock 1461 A 323 43 44 49 136 459 B

11 Hans Iacobaeus Hörby Psk 29032 A 319 0 319 B

12 Kristina Nilsson Sjöormens Pk 21892 A 319 0 319 B

13 Anna-Britt Johansson Torna Hällestads Psk 0 A 318 0 318

14 Tomas Olsson Kullens Pk 1682 A 318 0 318

15 Rickard Lind M.Stenbock 34981 A 318 0 318

16 Heikki Okka Olofströms Psk 0 A 316    0 316

17 Håkan Wigström Hörby Psk 30088 A 315 0 315

18 Jörgen Malmberg Hörby Psk 33019 A 315 0 315

19 Per Modin Torna Hällestads Psk  A 314 0 314

20 Maria Erngrund Johannishus Psk 0 A 313 0 313

21 Bengt Pettersson Kullens Pk 6691 A 312 0 312

22 Anders Sjöberg M.Stenbock 1460 A 312 0 312

23 Armas Koivistoinen M.Stenbock 12667 A 311 0 311

24 P-O Andersson Caliber 44 Skf 0 A 311 0 311

25 Hans Reschke Harplinge Pk  A 309 0 309

26 Per-Arne Svensson Caliber 44 Skf 0 A 309 0 309

27 Fung-Nung Dee Varbergs PK  A 308 0 308

28 Jan Wahlström M.Stenbock 608 A 305 0 305

29 Fredrik Holmström Torna Hällestads Psk 0 A 304 0 304

30 Curt Johansson Torna Hällestads Psk 0 A 302 0 302

31 Lennart Jönsson Harplinge Pk 0 A 302 0 302

32 Mats Gränne Harplinge Pk 0 A 301 0 301

33 Kristian Gellert Halmstad Spsk  A 296 0 296

34 Jan-Erik Nilsson M.Stenbock 17254 A 284 0 284

35 Nils Svensson Olofströms Psk 0 A 259 0 259

36 Patrik Larsson Lunds PK 26960 A 246 0 246

SSM Precision Mästerskap A Vapen



Namn Förening Kortnr Grundomg. F1 F2 F3 S:a S:a STD SmP

1 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Psk 1773 B 337 45 48 47 140 477 S 2

2 Dick Lindgren M.Stenbock 1466 B 333 45 48 46 139 472 S 1

3 Rickard Lind M.Stenbock 34981 B 331 47 46 46 139 470 S

4 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 21891 B 330 46 46 47 139 469 B

5 Hans Iacobaeus Hörby Psk 29032 B 327 47 46 48 141 468 B

6 Mikael Söderholm M.Stenbock 26332 B 327 47 49 45 141 468 B

7 Kristina Nilsson Sjöormens Pk 21892 B 332 43 44 46 133 465 B

8 Magnus Herner Lilla Bedinge SKG 4188 B 327 45 49 44 138 465 B

9 Heikki Okka Olofströms Psk 0 B 323 45 48 44 137 460 B

10 Fredrik Holmström Torna Hällestads Psk  B 322 46 49 42 137 459 B

11 Dag Håmark Varbergs PK 4673 B 321 0 321

12 Tomas Olsson Kullens Pk 1682 B 321 0 321

13 Per Modin Torna Hällestads Psk  B 321 0 321

14 Ingemar Kristensson Landskrona Pk 611 B 321 0 321

15 Armas Koivistoinen M.Stenbock 12667 B 320 0 320

16 Thomas Krok M.Stenbock 1461 B 318 0 318

17 Anders Sjöberg M.Stenbock 1460 B 318 0 318

18 Arthur Henze Lönsboda Psk 0 B 317 0 317

19 Lennart Jönsson Harplinge Pk 0 B 316 0 316

20 Jan-Erik Nilsson M.Stenbock 17254 B 316 0 316

21 Jan Wahlström M.Stenbock 608 B 315 0 315

22 Anna-Britt Johansson Torna Hällestads Psk  B 314 0 314

23 Mats Gränne Harplinge Pk 18911 B 313 0 313

24 Jörgen Malmberg Hörby Psk 33019 B 311 0 311

25 Henrik Käck Varbergs PK 2983 B 309 0 309

26 Kristian Gellert Halmstad spsk 0 B 309 0 309

27 Bengt-Arne Johansson Falkenbergs Pk 2666 B 307 0 307

28 Patrik Larsson Lunds PK 26960 B 304 0 304

29 Nils Svensson Olofströms Psk 0 B 298 0 298

30 Håkan Wigström Hörby Psk 30088 B 292 0 292

31 Rebecca Johansson Västerviks Psf 32155 B 264 0 264

SSM Precision Mästerskap B Vapen



Namn Förening Kortnr. S:a F1 F2  F3 S:a Tot STD SmP

1 Anna-Britt Johansson Torna Hällestads Psk  D 328 45 49 48 142 470 S 1

2 Kristina Nilsson Sjöormens Pk 21892 D 326 49 48 46 143 469 B

3 Conni Hansen Unnaryds Pk  D 330 47 45 44 136 466 B

4 Maria Erngrund Johannishus Psk  D 326 45 47 42 134 460 B

5 Elinor Johansson Ramsjö skf 0 D 320 46 45 45 136 456

6 Eva Berndtson Kristianstads Pk 0 D 323 46 44 42 132 455

7 Helena Åberg M.Stenbock 32771 D 316 43 38 42 123 439

8 Rebecca Johansson Västerviks Psf 32155 D 304 43 44 45 132 436

9 Anette Persson Laholms Psk 35615 D 305 42 44 38 124 429

10 Susanne Pejle Caliber 44 Skf  D 292 0 292

11 Denise Kaic Laholms Psk 35618 D 274 0 274

12 Randi Hansen Unnaryds Pk 0 D 262 0 262

13 Ing-Marie Åkerö Västerviks Psf 5000 D 236 0 236

1 Mattias Gunnarsson Ramsjö skf 0 J 327 44 48 48 140 467 B

2 Sami Nilsonius Vinslövs Pk 0 J 317 47 42 40 129 446 B

3 Martin Majvall Malmö Pk 32495 J 310 40 42 43 125 435

4 Matilda Jansson Sösdala Pk 0 J 306 37 46 44 127 433

5 Adam Enocsson Västbo Pk 0 J 293 43 38 41 122 415

6 Hanna Larsson Lunds PK 35856 J 272 43 42 44 129 401

7 Oscar Österman Laholms Psk 36228 J 228 39 39 26 104 332

 

1 Hans Iacobaeus Hörby Psk 29032 Vy 333 47 49 48 144 477 S 1

2 Günther Rosengren M.Stenbock 25154 Vy 332 47 47 48 142 474 S

3 Per Modin Torna Hällestads Psk  Vy 324 45 47 48 140 464 B

4 Leif Kellgren Ankarsrums Pskf 0 Vy 323 47 44 46 137 460 B

5 Heikki Okka Olofströms Psk 0 Vy 322 46 44 46 136 458

6 Thomas Krook M.Stenbock 1461 Vy 327 42 50 38 130 457

7 Krister Retzman Överums PK 265 Vy 311 48 47 48 143 454

8 Björn Johnsson Vetlanda Pk 2427 Vy 321 0 321

9 Jan Carlsson Jönköpings Psk 0 Vy 317 0 317

10 Armas Koivistoinen M.Stenbock 12667 Vy 311 0 311

11 Ulf Dahlqvist Laholms Psk  Vy 305 0 305

12 Bo Hansen Unnaryds Pk 0 Vy 296 0 296

13 Nils Svensson Olofströms Psk 0 Vy 289 0 289

SSM Precision Mästerskap C-vapen 



1 Arthur Henze Lönsboda Psk 0 Vä 328 45 47 45 137 465 S 1

2 Arne Larsson Skurups Pk 4993 Vä 321 44 47 49 140 461 B

3 Stig Gunnarsson Jönköpings Psk 0 Vä 326 48 42 43 133 459 B

4 Bengt Petterson Kullens Pk 6691 Vä 318 47 43 47 137 455

5 Svend Christensen Laholms Psk  Vä 322 45 42 45 132 454

6 Curt Johansson Torna Hällestads Psk  Vä 314 43 47 45 135 449

7 Börje Åberg M.Stenbock 3362 Vä 314 42 47 43 132 446

8 Bengt Karlsson Ankarsrums Pskf 6626 Vä 305 41 43 42 126 431

9 Dag Håmark Varbergs PK 4673 Vä 323 0 323

10 Tapio Wikström Klippans Pk 6777 Vä 312 0 312

1 Dick Lindgren M.Stenbock 1466 Ö 340 48 47 49 144 484 S 3

2 Bernt Alpenhoff Malmö Pk 0 Ö 341 49 47 46 142 483 S 2

3 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Psk 1773 Ö 337 46 47 49 142 479 S 1

4 Douglas Swanmark Varbergs PK 4666 Ö 336 46 49 47 142 478 S

5 Jörgen Malmberg Hörby Psk 33019 Ö 336 46 49 46 141 477 S

6 Pontus Olsson M.Stenbock 26328 Ö 334 47 49 47 143 477 S

7 Martin Molin M.Stenbock 9185 Ö 332 49 49 47 145 477 S

8 Tomas Rehnberg M.Stenbock 7655 Ö 335 49 44 48 141 476 S

9 Stefan Backman Klippans Pk 24423 Ö 331 48 46 50 144 475 S

10 Rickard Lind M.Stenbock 34981 Ö 332 49 48 45 142 474 S

11 Martin Johansson Harplinge Pk 2524 Ö 333 45 50 45 140 473 S

12 Mahir Spahia Malmö Pk 0 Ö 331 48 47 46 141 472 S

13 Tyrone Åberg Ankarsrums Pskf 16589 Ö 331 44 46 46 136 467 B

14 Tomas Olsson Kullens Pk 1682 Ö 330 0 330 B

15 Robert Antonsson Varbergs PK 4670 Ö 329 0 329 B

16 Mats Thorsson M.Stenbock 612 Ö 329 0 329 B

17 Patric Olsson Lilla Bedinge SKG 327 Ö 328 0 328 B

18 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda Pk 2425 Ö 328 0 328 B

19 Tomas Lind Ankarsrums Pskf 6642 Ö 328 0 328 B

20 Sven-Erik Jonsson Västbo Pk 0 Ö 327 0 327

21 Mikael Söderholm M.Stenbock 26332 Ö 327 0 327

22 Roger Cronqvist Laholms Psk 23626 Ö 326 0 326

23 L-G Andersson Torups Pk 0 Ö 326 0 326

24 Anders Sjöberg M.Stenbock 1460 Ö 325 0 325

25 Magnus Herner Lilla Bedinge SKG 4188 Ö 323 0 323

26 Johan Bredmark Malmö Pk 29923 Ö 322 0 322

27 Ralph Eriksson Varbergs PK 33526 Ö 320 0 320

28 Fung-Nung Dee Varbergs PK 4662 Ö 320 0 320



29 P-O Andersson Caliber 44 Skf  Ö 319 0 319

30 Per-Arne Svensson Caliber 44 Skf  Ö 319 0 319

31 Patrik Larsson Lunds PK 26960 Ö 319 0 319

32 Håkan Wigström Hörby Psk 30088 Ö 319 0 319

33 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 21891 Ö 319 0 319

34 Bengt-Arne Johansson Falkenbergs Pk 2666 Ö 316 0 316

35 Hans Lönnqvist Varbergs PK 26682 Ö 314 0 314

36 Mikael Lindelöf Ramsjö skf 0 Ö 314 0 314

37 Thorsten Eskilsson Kristianstads Pk 0 Ö 314 0 314

38 Kristian Gellert Halmstad Spsk 0 Ö 313 0 313

39 Jan Wahlström M.Stenbock 608 Ö 313 0 313

40 Rickard Jönsson Hörby Psk 16268 Ö 313 0 313

41 Måns Karlsson Laholms Psk 24915 Ö 312 0 312

42 Thommie Hollsten Tranås PK 34707 Ö 310 0 310

43 Mats Gränne Harplinge Pk 18911 Ö 308 0 308

44 Andreas Persson Laholms Psk 5199 Ö 308 0 308

45 Jonas Wahlström Vetlanda Pk 18283 Ö 308 0 308

46 Lennart Pehrsson Falkenbergs Pk 26625 Ö 307 0 307

47 Carl Nilsson Sösdala Pk 0 Ö 304 0 304

48 Mikael Sällström Klippans Pk 34915 Ö 302 0 302

49 Mikael Enocsson Västbo Pk 0 Ö 301 0 301

50 Henrik Persson Laholms Psk 35614 Ö 301 0 301

51 Roger Nilsonius Vinslövs Pk 0 Ö 301 0 301

52 Vedjid Glamocanin Vetlanda Pk 28507 Ö 300 0 300

53 Roger Österman Laholms Psk 35616 Ö 295 0 295

54 Toni Kaic Laholms Psk 35619 Ö 295 0 295

55 Rikard Johansson Vinslövs Pk 0 Ö 294 0 294

56 Tommy Hansen Klippans Pk 14446 Ö 292 0 292

57 Stefan Adolfsson Vetlanda Pk 32008 Ö 292 0 292

58 Lasse Amnestål Klippans Pk 26550 Ö 289 0 289

59 Håkan Persson Laholms Psk 35617 Ö 249 0 249



Namn Förening Kortnr. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S:a

1 Ing-Marie Åkerö Västerviks Psf 5000 35 29 21 41 34 33 43 236 540

2 Rebecca Johansson Västerviks Psf 32155 44 46 40 42 45 43 44 304

540

1 Denise Kaic Laholms Psk 35618 36 34 31 38 43 44 48 274 579

2 Anette Persson Laholms Psk 35615 44 42 44 44 44 43 44 305

 579

 

1 Stig Gunnarsson Jönköpings Psk 46 46 46 47 47 48 46 326 643

2 Jan Carlsson Jönköpings Psk 45 47 48 43 46 42 46 317

 643

1 Günther Rosengren M.Stenbock 25154 48 47 48 49 48 46 46 332 659

2 Thomas Krok M.Stenbock 1461 45 47 47 47 48 48 45 327

 659

R1 Börje Åberg M.Stenbock 3362 46 47 47 44 44 45 43 316

1 Hans Iacobaeus Hörby Psk 29032 48 48 49 48 49 45 46 333 982

2 Jörgen Malmberg Hörby Psk 33019 48 50 46 49 48 48 47 336

3 Rickard Jönsson Hörby Psk 16268 45 46 43 44 45 44 46 313

 139 982

1 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda Pk 2425 45 49 46 46 47 47 48 328 957

2 Björn Johnsson Vetlanda Pk 2427 45 47 47 47 47 42 46 321

3 Jonas Wahlström Vetlanda Pk 18283 46 44 45 46 41 43 43 308

 957

1 Leif Kellgren Ankarsrums Pskf 45 45 47 46 49 47 44 323 982

2 Tomas Lind Ankarsrums Pskf 6642 43 47 48 46 48 49 47 328

3 Tyrone Åberg Ankarsrums Pskf 16589 43 48 47 48 48 48 49 331

 140 982

1 Roger Cronqvist Laholms Psk 23626 43 41 45 45 44 45 45 308 908

2 Måns Karlsson Laholms Psk 24915 41 40 42 43 44 41 41 292

3 Andreas Persson Laholms Psk 5199 44 47 42 43 45 45 42 308

 908

Lagtävling C Vapen



1 Toni Kaic Laholms Psk 35619 42 44 47 48 45 47 46 319 869

2 Henrik Persson Laholms Psk 35614 46 43 43 41 42 41 45 301

3 Håkan Persson Laholms Psk 35617 38 37 35 39 28 34 38 249

 869

1 Robert Antonsson Varbergs PK 4670 45 45 50 47 48 47 47 329 985

2 Ralph Eriksson Varbergs PK 33526 47 46 44 46 44 45 48 320

3 Douglas Swanmark Varbergs PK 4666 48 49 48 49 48 48 46 336

 985

1 Dick Lindgren M.Stenbock 1466 49 47 49 49 49 50 47 340 1006

2 Pontus Olsson M.Stenbock 26328 48 44 49 48 48 48 49 334

3 Martin Molin M.Stenbock 9185 45 47 48 48 48 47 49 332

 1006

1 Johan Bredmark Malmö Pk 29923 46 43 48 44 49 48 44 322 994

2 Bernt Alpenhoff Malmö Pk 49 49 49 48 49 49 48 341

3 Mahir Spahia Malmö Pk 47 48 48 46 48 46 48 331

 994

1 Elinor Johansson Ramsjö skf 45 49 46 47 41 44 48 320 961

2 Mikael Lindelöf Ramsjö skf 43 43 45 47 44 46 46 314

3 Mattias Gunnarsson Ramsjö skf 49 47 46 45 45 47 48 327

 961

1 Connie Hansen Unnaryds Pk 46 50 48 47 47 44 48 330 888

2 Randi Hansen Unnaryds Pk 34 38 32 40 39 43 36 262

3 Bo Hansen Unnaryds Pk 45 45 38 44 40 44 40 296

 888

  

1 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Psk 49 48 49 47 48 49 47 337 989

2 Per Molin Torna Hällestads Psk 46 45 45 44 47 49 48 324

3 Anna-Britt Johansson Torna Hällestads Psk 47 46 45 49 49 48 44 328

 989

1 Tapio Wikström Klippans Pk 6777 43 43 44 46 44 46 46 312 935

2 Tommy Hansen Klippans Pk 14446 39 42 41 43 38 48 41 292

3 Stefan Backman Klippans Pk 24423 46 47 47 47 47 49 48 331

 935



Namn Förening Kortnr. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S:a

1 Hans Iacobaeus Hörby Psk 29032 45 44 47 46 50 48 47 327

2 Jörgen Malmberg Hörby Psk 33019 42 44 46 48 44 43 44 311

3 Håkan Wigström Hörby Psk 30088 39 40 37 44 41 44 47 292

930

1 Dick Lindgren M.Stenbock 1466 48 46 46 50 47 50 46 333

2 Mikael Söderholm M.Stenbock 26332 48 47 46 45 46 46 49 327

R1 Jan-Erik Nilsson M.Stenbock 17254 46 44 46 44 45 45 46 316

 976

           

1 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Psk 1773 48 46 50 47 49 47 50 337

2 Per Molin Torna Hällestads Psk 48 47 46 43 44 48 45 321

3 Anna-Britt Johansson Torna Hällestads Psk 43 47 43 45 45 43 48 314

 972

Lagtävling B Vapen



Namn Förening Kortnr. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S:a

1 Hans Iacobaeus Hörby Psk 29032 49 49 45 44 43 45 44 319

2 Jörgen Malmberg Hörby Psk 33019 46 47 46 44 41 44 47 315

3 Håkan Wigström Hörby Psk 30088 46 43 46 43 46 46 45 315

949

1 Dick Lindgren M.Stenbock 1466 49 49 49 47 49 45 48 336

2 Mikael Söderholm M.Stenbock 26332 46 48 50 46 44 44 45 323

3 Thomas Krok M.Stenbock 1461 48 47 48 45 44 44 47 323

 982

1 Johan Ahlbeck Torna Hällestads PK 1773 49 47 49 46 48 46 48 333

2 Per Molin Torna Hällestads PK 44 45 45 47 45 45 43 314

3 Anna-Britt Johansson Torna Hällestads PK 48 44 46 47 46 44 43 318

 965

 

1 Hans Reschke Harplinge Pk 43 43 45 43 49 40 46 309

2 Lennart Jönsson Harplinge Pk 45 39 44 46 43 43 42 302

3 Mats Gränne Harplinge Pk 41 44 42 45 45 38 46 301

 912

Lagtävling A Vapen


